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Nabór wniosków o przyznanie jednorazowych 
środków na podjęcie działalności gospodarczej w 
ramach EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 
PLUS

 Daria Łuczak Data publikacji: 21.11.2023

 

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Tomyślu ogłasza   nabór wniosków o przyznanie jednorazowo 
dla  osób bezrobotnych finansowany ze środków środków na podjęcie działalności gospodarczej 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO PLUS W RAMACH PROJEKTU AKTYWIZACJA ZAWODOWA 
 OSÓB BEZROBOTNYCH Z POWIATU NOWOTOMYSKIEGO W RAMACH EFS+ (I)

  
Ubiegać się będzie można o jednorazowe środki na otwarcie działalności gospodarczej do kwoty  

 25.000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

Projekt skierowany jest dla  minimum 2 osób bezrobotnych zarejestrowanych w tutejszym urzędzie.
Projekt skierowany jest przede wszystkim do:

osób długotrwale bezrobotnych zgodnie z definicją określoną w ustawie o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy,
kobiet,
osób z niepełnosprawnościami,
osób o niskich kwalifikacjach,
osób w wieku 50 lat i więcej w tym osób w wieku 55 lat i więcej,
osób młodych w wieku 18-29 lat, w tym os. z grupy NEET,
mężczyzn z wieku 30-49 lat wymagających wsparcia nienależących do ww. grup.

 Ocena kompetencji cyfrowych osób młodych:
Zgodnie z dokumentem „Wytyczne dotyczące realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w regionalnych programach na lata 2021 – 2027", w przypadku wsparcia 
osób w wieku 15 – 29 lat, udział takiej osoby w projekcie EFS+ poprzedzony jest oceną umiejętności 
cyfrowych. Każdy uczestnik projektu należący do grupy osób młodych, jest zobowiązany do wypełnienia 
testu kompetencji cyfrowych, w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu. Wynik testu 
zostanie omówiony z doradcą klienta. 
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Wnioskować o dotację mogą osoby, które są zarejestrowane w Urzędzie (nie ma wymogu pozostawania 
w ewidencji przez okres minimum miesiąca 
  
W przypadku uzyskania przez wnioski takiej samej ilości punktów decydujący jest termin złożenia 
wnioski (data i godzina). 

 Wnioski bd przyjmowane w terminie od 27.11.2023 do 01.12.2023 r. w godzinach od 7.30 do 15.30  (Sekretariat, pokój 14, II 

 pitro)

Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 
osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet 
mężczyzn. 

Wzory umów do zapoznania proszę nie przedkładać wypełnionych. 

Szczegółowe informacje: Daria Łuczak, pok.23  tel. 61 44 51 530 
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